СИБИРСКОЕ  ОТДЕЛЕНИЕ

РОССИЙСКОЙ  АКАДЕМИИ  НАУК

(СО РАН)

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

Новосибирск

Президиум Сибирского отделения Российской академии наук

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. На основании постановления Президиума РАН от 28 октября 2003 г.

№ 285 «Об утверждении Положения о советниках Российской академии наук»

просить Президиум Российской академии наук назначить члена-

корреспондента РАН  Романова Владимира Гавриловича советником РАН.

2. За многолетнюю плодотворную научную и научно-организационную

деятельность члену-корреспонденту РАН Романову Владимиру Гавриловичу

объявить благодарность.

Председатель Отделения

академик                                                                  А.Л. Асеев

Главный ученый секретарь

Отделения чл.-к. РАН                       В.И. Бухтияров

28.11.2013 383

О назначении

члена-корреспондента РАН

Романова В.Г. советником РАН